第９号様式（規格Ａ４）
                          土地開発事業の工事施行者（工事期間）変更届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
岐阜県知事

岐阜県○○県事務所長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   事業者氏名又は名称及び住所並びに法人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   にあってはその代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号            　　　  ）
   岐阜県土地開発事業の調整に関する規則第１５条の規定により､下記のとおり届け出ます。
記
	土地開発事業名

	開発区域の位置

	開発区域の面積

	工事施行者の住所
氏名及び連絡場所
	新
	　　　　　　　　　（電話番号）

	旧
	　　　　　　　　　（電話番号）

	工　事　期　間
	新

	旧

	変更年月日

	備考

 （注）変更後の工事施行者に係る業務経歴表等を添付すること。
- 1 -